産業構造審議会 知的財産分科会 不正競争防止小委員会

外国公務員贈賄に関するワーキンググループ（第３回）

議事要旨

日時：令和４年１０月３１日（月） １３時３０分～１４時４０分

場所：経済産業省別館２階 ２２７各省庁共用会議室（オンライン併用）

出席委員：佐伯座長、今井委員、梅津委員、五味委員、曽我部委員、西谷委員、和田委員

議題

１． 各論点についての議論の振り返り

２． 各論の方向性について

議事概要

１．各論点についての議論の振り返り

事務局より、資料３に基づき、各論点に関するこれまでのワーキンググループでの議論に

ついて説明を行い、各委員より御意見をいただいた。

２．各論の方向性について

事務局より、資料４に基づき、各論の方向性について説明を行い、各委員より御意見をい

ただいた。

経済産業政策局 知的財産政策室

電話：03-3501-3752